FUNDACION SOCIAL COOGRANADA
NIT 900.076.161-9

Estado de Actividades

A Diciembre 31 De afio 2019

Resultado de periodo
Excedentes (pérdida)

Ingresos de actividades ordinarias
Costo por Servicios
Ganancia Bruta

Otros ingresos

Beneficios a Empleados
Gastos Generales
Amortizacion a Agotamiento
Depreciaciones

Excedentes (pérdida) por actividades de operacién
Ingresos financieros

Costos financieros
Excedentes (pérdida), antes de impuestos

Nota No.

14
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1 |
VANETH IIASTRII.|D GALEANO CORTES
Iepreesentante legal
|

2019

1,257,777,290
403,625,602

2018

1,180,397,761
406,454,468

VARIACION

77,379,529.00
(2,828,866.00)

854,151,688

5,564,439.00
686,311,837

773,943,293

2,816,902.00
403,809,245.00

80,208,395

2,747,537.00
282,502,592.00

204,857,077 321,040,113 (116,183,036.00)
1,045,608 759,279 286,329.00

4,717,087 14,275,676 (9,558,589.00)
(37,215,482) 36,875,882 (74,091,364)
13,252,552 9,252,797.00 3,999,755.00
(50,468,034) 27,623,085 (78,091,119)
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MILDREY GOMEZ DUQUE
Contadora
Tarjeta 144769-t

JACSSON FONNEGRA MEJIA
Revisor Fiscal
Tarjeta 79643-t



